

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายบ้านนางภิรมย์ ศิริสุวรรณ ถึงเขานาบอน ถึงถนนสายสวนนายท่ง พัดมี หมู่ที่ ๒ รหัสสายทาง นศ.ถ. ๕๘-๐๑๙ ตำบลเขาน้อย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (Removal Of Existing Structures) 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.80 ม.)	เมตร	7.000	57.02	399.14	1.4054	80.13	560.95
2	2. งานดิน 2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	7,500.000	11.57	86,775.00	1.4054	16.26	121,953.58
3	2.2 งานดิน (EARTHWORK) 2.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.2.1.1 งานดินถม	ลบ.ม.	100.000	342.95	34,295.00	1.4054	481.98	48,198.19
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายบ้านนางภิรมย์ ศิริสุพรรณ ถึงเขานาบอน ถึงถนนสายสวนนายท่ง พัดมี หมู่ที่ ๒ รหัสสายทาง นศ.ถ. ๕๘-๐๑๙ ตำบลเขาน้อย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	300.000	720.93	216,279.00	1.4054	1,013.19	303,958.50
5	3.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.1.2.1 งานไหล่ทางหินคลุก (ปรับเกลี่ยแต่ง) 4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	300.000	270.00	81,000.00	1.4054	379.45	113,837.40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายบ้านนางภิรมย์ ศิริสุวรรณ ถึงเขานาบอน ถึงถนนสายสวนนายท่ง พัดมี หมู่ที่ ๒ รหัสสายทาง นศ.ถ. ๕๘-๐๑๙ ตำบลเขาน้อย									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาน้อย									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,000.000	479.13	2,874,780.00	1.4054	673.36	4,040,215.81
7	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	116.000	216.04	25,060.64	1.4054	303.62	35,220.22
8	4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	480.000	112.63	54,062.40	1.4054	158.29	75,979.29
5. งานโครงสร้าง								
5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)								
9	5.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	7.000	1,821.63	12,751.41	1.4054	2,560.11	17,920.83
10	5.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	7.000	2,367.76	16,574.32	1.4054	3,327.64	23,293.54
11	5.1.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	2.000	3,683.50	7,367.00	1.4054	5,176.79	10,353.58
6. งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด								

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายบ้านนางภิรมย์ ศิริสุวรรณ ถึงเขานาบอน ถึงถนนสายสวนนายท่ง พัดมี หมู่ที่ ๒ รหัสสายทาง นศ.ถ. ๕๘-๐๑๙ ตำบลเขาน้อย  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเขาน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	6.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	6.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	6.1.1.1							
	กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลมคอนกรีตเหล็กเสริม (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL))							
12	6.1.1.1.1	EACH	1.000	10,590.88	10,590.88	1.4054	14,884.42	14,884.42
	กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 3-0.60 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 3 - 0.60 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS105)							
13	6.1.1.1.2	EACH	2.000	9,107.13	18,214.26	1.4054	12,799.16	25,598.32
	กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1-0.80 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 0.80 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS104)							

องอาจ วารี

12 พฤศจิกายน 2568 09:40:18

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายบ้านนางภิรมย์ ศิริสุวรรณ ถึงเขานาบอน ถึงถนนสายสวนนายท่ง พัดมี หมู่ที่ ๒ รหัสสายทาง นศ.ถ. ๕๘-๐๑๙ ตำบลเขาน้อย									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาน้อย									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	6.1.1.1.3 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 2- 1.00 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 2 - 1.00 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS105)	EACH	1.000	16,207.86	16,207.86	1.4054	22,778.52	22,778.52
รวมราคากลาง								4,854,753.15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายบ้านนางภิรมย์ ศิริสุวรรณ ถึงเขานาบอน ถึงถนนสายสวนนายท่วง พัดมี หมู่ที่ ๒ รหัสสายทาง นศ.ถ. ๕๘-๐๑๙ ตำบลเขาน้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาน้อย

เรวัติ เกตแก้ว  
( เรวัติ เกตแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

องอาจ วารี  
( องอาจ วารี )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรรณิตา เกลี้ยงขำ  
( วรรณิตา เกลี้ยงขำ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง